南京红太阳股份有限公司

 1

证券代码：000525       证券简称：红太阳       公告编号：2019－009

南京红太阳股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、获得政府补助的基本情况

南京红太阳股份有限公司（以下简称“公司”或“红太阳”）及下属子公司

2018 年度（1 月 1 日-12 月 31 日）累计收到政府补助资金共计 8,885.45 万元（未

经审计）。现将有关情况公告如下：

序

号

收款

单位

发放

主体

补助

项目

补助金额

（元）

收款

时间

政策

依据

补助

类型

会计

处理

1 红太阳 高淳财政局 科技创新补贴 665,600.00 2018.5.25 宁委发〔2018〕1 号 与收益相关 其他收益

2 红太阳 高淳环保局 废气整治补贴 120,000.00 2018.5.25 废气整治补贴通知 与收益相关 其他收益

3 红太阳 中国农资公司 农药储备补贴 661,600.00 2018.6.6 救灾储备贴息通知 与收益相关 其他收益

4 红太阳 南京社保中心 稳岗补贴 131,225.75 2018.8.14 高政发〔2017〕59 号 与收益相关 其他收益

5 红太阳 高淳税务局 个人所得税奖补 137,266.54 2018.10.20 个税代扣代缴办法 与收益相关 其他收益

6 红太阳 高淳环保局 太湖治理补贴 16,600,000.00 2018.12.29
宁发改区域字

（2018）825 号
与收益相关 其他收益

7 安徽瑞邦 马鞍山科技局 科技政策兑现资金 1,848,200.00 2018.5.14 皖发改产业(2017)834号 与收益相关 其他收益

8 安徽瑞邦 当涂财政局 当涂就业服务中心补助 14,668.00 2018.5.29 / 与收益相关 其他收益

9 安徽瑞邦 当涂经开区 政府土地税奖励 4,788,918.00 2018.8.30 当政〔2014〕58 号 与收益相关 其他收益

10 安徽瑞邦 马鞍山商务局 外经贸支持项目资金 169,000.00 2018.9.7 进口贴息申报通知 与收益相关 其他收益

11 安徽瑞邦 当涂县科技局 购置研发设备补助 155,000.00 2018.9.13 皖政〔2017〕52 号 与收益相关 其他收益

12 安徽瑞邦 当涂商务局 展会补贴 71,800.00 2018.9.30
马政〔2017〕51 号/

马发（2018）5 号
与收益相关 其他收益

13 安徽瑞邦 马鞍山人社局
学术技术带头人资助和

引进人才补贴
33,000.00 2018.9.30

马政〔2017〕51 号/

马发（2018）5 号
与收益相关 其他收益

14 安徽瑞邦 马鞍山科技局 设备研发补助款 1,216,450.00 2018.10.24 皖政〔2017〕52 号 与收益相关 其他收益

15 安徽国星 马鞍山商务局 外贸先进企业奖励资金 50,000.00 2018.4.13 / 与收益相关 其他收益

16 安徽国星 马鞍山人社局 补助 20,000.00 2018.4.30 马政（2017）51 号 与收益相关 其他收益

                                                         南京红太阳股份有限公司

 2

序

号

收款

单位

发放

主体

补助

项目

补助金额

（元）

收款

时间

政策

依据

补助

类型

会计

处理

17 安徽国星 马鞍山组织部 平台引才资 200,000.00 2018.4.30 皖组通字(2017)51 号 与收益相关 其他收益

18 安徽国星 安徽发改委 专项引导资金 1,000,000.00 2018.5.3 财建（2018）130 号 与收益相关 其他收益

19 安徽国星 安徽发改委 专项引导资金 2,071,600.00 2018.5.3 皖发改产业(2017)834号 与收益相关 其他收益

20 安徽国星 马鞍山人社局 稳岗补贴 151,275.00 2018.5.3 皖政（2013）5 号 与收益相关 其他收益

21 安徽国星 当涂经开区 计提土地税奖励返还 5,065,945.00 2018.8.24 当政〔2014〕58 号 与收益相关 其他收益

22 安徽国星 南京人社局 稳岗补贴 47,300.43 2018.8.21 苏人社发(2015)15 号 与收益相关 其他收益

23 安徽国星 当涂科技局 设备研发补助 234,500.00 2018.9.1 马政（2015）85 号 与收益相关 其他收益

24 安徽国星 马鞍山发改委 能源审计补助资金 20,000.00 2018.9.28 / 与收益相关 其他收益

25 安徽国星 当涂人社局 政策扶持资金 112,400.00 2018.9.30 马人社秘(2017)193 号 与收益相关 其他收益

26 安徽国星 马鞍山科技局 设备研发补助款 1,483,950.00 2018.10.12 马财〔2018〕286 号 与收益相关 其他收益

27 安徽国星 马鞍山经信委 重大项目改造资金 1,000,000.00 2018.11.30 马财〔2018〕286 号 与收益相关 其他收益

28 安徽国星 马鞍山发改委 政策升级资金 1,841,750.00 2018.12.21 马政〔2017〕51 号 与收益相关 其他收益

29 安徽国星 马鞍山发改委 技改投入资金 3,175,650.00 2018.12.25 马政〔2017〕51 号 与收益相关 其他收益

30 安徽国星 马鞍山科技局 杂环农药产业技术创新 200,000.00 2018.12.25 皖政〔2017〕52 号 与收益相关 其他收益

31 安徽国星 马鞍山科技局 先进技术补助 300,000.00 2018.12.25 皖政〔2017〕52 号 与收益相关 其他收益

32 安徽国星 马鞍山科技局 省科技重大专项 1,700,000.00 2018.12.25 皖政〔2017〕52 号 与收益相关 其他收益

33 华洲药业 桠溪政府 技术创新 2,425,000.00 2018.4.8 技术创新补助 与收益相关 其他收益

34 华洲药业 高淳科技局 专利资助 333,600.00 2018.5.18 高政发〔2017〕59 号 与收益相关 其他收益

35 华洲药业 高淳环保局 环保治理补助 40,000.00 2018.5.28. 高政发〔2017〕59 号 与收益相关 其他收益

36 华洲药业 高淳环保局 环保治理补助 2,000,000.00 2018.5.28 高政发〔2017〕59 号 与收益相关 其他收益

37 华洲药业 高淳科技局 专利资助 52,000.00 2018.5.10 高政发〔2017〕59 号 与收益相关 其他收益

38 华洲药业 高淳科技局 专利资助 109,000.00 2018.5.10 高政发〔2017〕59 号 与收益相关 其他收益

39 华洲药业 南京社保中心 稳岗补助 56,919.69 2018.8.17 高政发〔2017〕59 号 与收益相关 其他收益

40 华洲药业 高淳科技局 高企培训奖补资金 200,000.00 2018.10.19 高政发〔2017〕59 号 与收益相关 其他收益

41 华洲药业 高淳环保局 自动监控设施补助 30,000.00 2018.11.6 高政发〔2017〕59 号 与收益相关 其他收益

42 华洲药业 高淳科技局 专利资助 110,000.00 2018.11.12 高政发〔2017〕59 号 与收益相关 其他收益

43 华洲药业 高淳科技局 专利资助 20,000.00 2018.12.20 高政发〔2017〕59 号 与收益相关 其他收益

44 华洲药业 高淳财政局 太湖流域治理补助 7,230,000.00 2018.12.29
宁发改区域字

（2018）825 号
与收益相关 其他收益

45 华洲药业 高淳财政局 高企奖励资金 500,000.00 2018.12.31 / 与收益相关 其他收益

46 华洲药业 高淳财政局 高企省级入库奖补 141,800.00 2018.12.31 / 与收益相关 其他收益

47 重庆中邦
万州经开区财

政局
工业发展专项资金 283,000.00 2018.4.16 万州经开经(2018)11 号 与收益相关 其他收益

48 重庆中邦
万州经开区财

政局
税收返还 656,100.00 2018.7.11 协议返还 与收益相关 其他收益

                                                         南京红太阳股份有限公司

 3

序

号

收款

单位

发放

主体

补助

项目

补助金额

（元）

收款

时间

政策

依据

补助

类型

会计

处理

49 重庆中邦
万州经开区财

政局
三峡职业技术培训补贴 51,000.00 2018.10 万州经开经(2018)95 号 与收益相关 其他收益

50 重庆中邦 万州财政局 专精特新项目资金 250,000.00 2018.11.8 渝中小企(2018)70 号 与收益相关 其他收益

51 重庆中邦
万州经开区财

政局
人才优惠政策兑现 3,324.00 2018.11.1 万州经开办(2016)50 号 与收益相关 其他收益

52 重庆中邦 万州财政局 稳岗补贴 13,439.00 2018.12.6 渝人社发(2015)156 号 与收益相关 其他收益

53 重庆中邦 万州财政局 科研项目立项款 400,000.00 2018.12.21 万州科委发(2018)39 号 与收益相关 其他收益

54 重庆华歌
万州经开区经

济发展局
工业振兴专项资金 4,576,000.00 2018.4.25 万州经开经(2018)11 号 与收益相关 其他收益

55 重庆华歌
万州经开区管

委会
税收返还 4,370,000.00 2018.6.27 万州经管函(2014)10 号 与收益相关 其他收益

56 重庆华歌
万州经开区管

委会
城市建设配套费 4,837,015.80 2018.6.27

万州经开党纪

（2017）14 号
与收益相关 其他收益

57 重庆华歌 南京社保中心 稳岗补贴 10,354.93 2018.8.23 / 与收益相关 其他收益

58 重庆华歌
万州经开区经

济发展局
培训就业补助 98,500.00 2018.10.15

万州经开经发

（2018）95 号
与收益相关 其他收益

59 重庆华歌 万州经信委 双百企业流动资金补助 330,000.00 2018.10.29 渝经信产业(2018)54 号 与收益相关 其他收益

60 重庆华歌 重庆人社局 稳岗补贴 77,692.00 2018.11.22 渝人社发(2017)247 号 与收益相关 其他收益

61 重庆华歌 万州经信委 贷款贴息 170,000.00 2018.11.30 万州经信发(2018)26 号 与收益相关 其他收益

62 重庆华歌 万州科协 科技信息数据库应用补助 20,000.00 2018.12.24 万州科协文(2018)64 号 与收益相关 其他收益

63 重庆华歌 万州发改委 产业发展资金 100,000.00 2018.12.24 万州发改投(2018)84 号 与收益相关 其他收益

64 重庆华歌 万州发改委 产业发展资金 20,000.00 2018.12.24 万州发改投(2018)84 号 与收益相关 其他收益

65 重庆华歌
万州经开区经

济发展局

废水焚烧装置及配套设

施补助
1,750,000.00 2018.12.28

万州经开发

(2018)123 号
与资产相关 递延收益

66 国际贸易 高淳财政局 财政扶持资金 856,000.00 2018.6.13 宁商财(2018)239 号 与收益相关 其他收益

67 国际贸易 高淳财政局 财政扶持资金 4,283,900.00 2018.6.12 宁商财(2018)239 号 与收益相关 其他收益

68 上海国贸
浦东世博地区

开发管委会
经济发展专项资金 384,000.00 2018.5.17

浦东促进金融业发

展财政扶持办法
与收益相关 其他收益

69 上海国羲
浦东世博地区

开发管委会
经济发展专项资金 703,000.00 2018.5.17

浦东促进金融业发

展财政扶持办法
与收益相关 其他收益

70 上海国羲
浦东世博地区

开发管委会
经济发展专项资金 1,308,000.00 2018.12.14

浦东促进金融业发

展财政扶持办法
与收益相关 其他收益

71 上海国羲
国税浦东保税

区税务局
即征即退 1,166,662.28 2018.12.26 财税（2016）36 号 与收益相关 其他收益

72 南京生化
南京江北新区

管委会环保局
补助 420,000.00 2018.3.5

拨发区级污染防治

专项资金的通知
与收益相关 其他收益

                                                         南京红太阳股份有限公司

 4

序

号

收款

单位

发放

主体

补助

项目

补助金额

（元）

收款

时间

政策

依据

补助

类型

会计

处理

73 南京生化
南京经信委、财

政局
新兴产业项目引导资金 150,000.00 2018.6.25

宁经信投资（2017）

317 号、宁财企

（2017）483 号

与收益相关 其他收益

74 南京生化
南京经信委、财

政局
新兴产业奖励资金 50,000.00 2018.9.12

宁经信投资（2017）

317 号、宁财企

（2017）483 号

与收益相关 其他收益

75 南京生化
南京江北新区

管委会财政局
补助 2,000.00 2018.11.1 / 与收益相关 其他收益

76 南京生化
南京江北新区

管委会环保局
补助 89,100.00 2018.11.23

拨发区级污染防治

专项资金的通知
与收益相关 其他收益

77 南京生化
南京科委会、财

政局
科技创新补助 500,000.00 2018.11.26

宁科（2018）301 号/

宁财教（2018）722
与收益相关 其他收益

78 南京生化 南京安监局 安全生产专项补助资金 20,000.00 2018.12.13 宁安监(2018)174 号 与收益相关 其他收益

79 南京生化

南京市经济

和信息化委

员会、南京市

财政局

工业和信息化专项资

金
1,500,000.00 2018.8.9

宁经信投资（2018）

322 号、宁财企

（2018）345 号

与资产相关 递延收益

80 南京生化
南京江北新区

管委会安监局
安全管理创建试点奖励 20,000.00 2018.12.13

拨付安全管理创建

试点专项奖励通知
与收益相关 其他收益

81 南京生化
南京江北新区

管委会安监局
应急演练企业补助费 250,000.00 2018.12.13

应急处置综合演练
与收益相关 其他收益

82 南京生化

南京江北新区

管委会科技创

新局

科技创新政策兑现 300,000.00 2018.12.26 拨付科技创新支持

资金通知

与收益相关 其他收益

83 南京生化

南京江北新区

管委会科技创

新局

国际科技合作奖励 300,000.00 2018.12.29 / 与收益相关 其他收益

合计 -- -- 88,854,506.42 -- -- -- --

注：以上政府补助款项均系以现金形式补助，截至本公告日，已全部到账。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

1、补助的类型

根据《企业会计准则第 16 号——政府补助》（财会〔2017〕15 号）的规定，

与资产相关的政府补助，是指企业取得的、用于购建或以其他方式形成长期资产

的政府补助；与收益相关的政府补助，是指除与资产相关的政府补助之外的政府

补助。

                                                         南京红太阳股份有限公司

 5

2018 年度（1 月 1 日-12 月 31 日）公司及下属子公司获得的政府补助中，确

认与收益相关的政府补助为 8,560.54 万元，与资产相关的政府补助为 325.00 万

元。

2、补助对上市公司的影响

上述政府补助的取得，预计对公司 2018 年度利润总额的影响金额约为

8,577.24 万元，最终结果以会计师事务所审计结果为准。

3、风险提示和其他说明

上述政府补助最终的会计处理，以注册会计师年度审计确认后的结果为准。

公司相关信息均以《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告为准，敬请广大投资者关注，并注意

投资风险。

三、备查文件

1、各项政府补助相关的收款凭证、回单或政府文件等。

特此公告。

南京红太阳股份有限公司

董  事  会

二零一九年二月二日